cédulas de identidades expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, 
pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações

A carga horária semanal será de 40 (quarenta) horas. 

Pelo efetivo exercício da função temporária do cargo de Técnico de Enfermagem 
mensalmente o vencimento fixado em R$ 1.692,38 (um mil seiscentos e noventa e dois reais 

centavos), neles compreendendo-se além da efetiva contraprestação pelo trabalho, o descanso 

Além do vencimento o contratado fará jus às seguintes vantagens funcionais: gratificação 
natalina proporcional ao período trabalhado; férias proporcionais acrescidas de um terço,